[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 22 » декабря 2011 г.

        № 423-I

О внесении изменений в отдельные

решения Рязанской городской Думы

В связи с изменениями в бюджетной классификации Российской Федерации, в соответствии с приказом Минфина РФ от 28.12.2010 № 190н               «Об утверждении Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума                 р е ш и л а:

1. Внести изменения в следующие решения Рязанской городской Думы:

1) в Положение о Благодарственном письме главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 35-I, исключив в пункте 10 слова                         «(по подразделу бюджетной классификации 0114 «Другие общегосударственные вопросы»)»;

2) в Положение о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 36-I,                   исключив в пункте 12  слова «(по подразделу бюджетной классификации 0114 «Другие общегосударственные вопросы»)»;

3) в Положение о Почетной грамоте муниципального образования - город Рязань, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008                  № 37-I, исключив в пункте 13 слова «(по подразделу бюджетной классификации 0114 «Другие общегосударственные вопросы»)»;

4) в Положение о поощрении главой муниципального образования, председателем Рязанской городской Думы граждан и коллективов организаций памятным подарком и цветами, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 11.09.2008 № 580-I, исключив в пункте 10 слова «(по подразделу бюджетной классификации 0114 «Другие общегосударственные вопросы»)»;

5) в Положение о поощрительной премии муниципального образования - город Рязань, утвержденное решением Рязанской городской Думы от  25.12.2008 № 962-I, исключив в пункте 9 слова «(по подразделу бюджетной классификации 0114 «Другие общегосударственные вопросы»)»;

6) в Положение об Общественной палате при Рязанской городской Думе, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 26.02.2009 № 35-I,              исключив в пункте 36 слова «(по подразделу бюджетной классификации 0114 «Другие общегосударственные вопросы»)».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети  Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                по бюджету, налогам и инвестициям (Барулин А.Н.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
                                         Ф.И. Провоторов